Załącznik nr 1

do uchwały nr  452/14
Zarządu  Powiatu we Włocławku

z dnia     14 sierpnia     2014r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2014 rok
	 
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	 
	01005
	 
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	Razem:
	70 052 371,00
	- 5 000,00
	70 047 371,00


Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2014 rok
	 
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	 
	01005
	 
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	Razem:
	70 052 371,00
	- 5 000,00
	70 047 371,00


Załącznik nr 2

do uchwały nr  452/14
Rady  Powiatu we Włocławku

z dnia   14 sierpnia    2014r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok
	 
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	 
	01005
	 
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	6 637 486,00
	0,00
	6 637 486,00

	 
	75020
	 
	Starostwa powiatowe
	5 629 775,00
	0,00
	5 629 775,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	397 100,00
	- 2 551,00
	394 549,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	970 746,00
	2 551,00
	973 297,00

	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	7 254 409,26
	0,00
	7 254 409,26

	 
	85333
	 
	Powiatowe urzędy pracy
	5 880 094,00
	0,00
	5 880 094,00

	 
	 
	3037
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	431 652,00
	- 339,00
	431 313,00

	 
	 
	3039
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	76 174,00
	- 60,00
	76 114,00

	 
	 
	4117
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	171 387,00
	340,00
	171 727,00

	 
	 
	4119
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	30 244,00
	60,00
	30 304,00

	 
	 
	4307
	Zakup usług pozostałych
	7 312,00
	- 1,00
	7 311,00

	Razem:
	78 182 303,26
	- 5 000,00
	78 177 303,26


Dane uzupełniające do załącznika nr 2 dotyczącego zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok
	 
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	 
	01005
	 
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	6 637 486,00
	0,00
	6 637 486,00

	 
	75020
	 
	Starostwa powiatowe
	5 629 775,00
	0,00
	5 629 775,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	397 100,00
	- 2 551,00
	394 549,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	397 100,00
	- 2 551,00
	394 549,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	970 746,00
	2 551,00
	973 297,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	970 746,00
	2 551,00
	973 297,00

	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	7 254 409,26
	0,00
	7 254 409,26

	 
	85333
	 
	Powiatowe urzędy pracy
	5 880 094,00
	0,00
	5 880 094,00

	 
	 
	3037
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	431 652,00
	- 339,00
	431 313,00

	 
	 
	 
	PUP
	431 652,00
	- 339,00
	431 313,00

	 
	 
	3039
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	76 174,00
	- 60,00
	76 114,00

	 
	 
	 
	PUP
	76 174,00
	- 60,00
	76 114,00

	 
	 
	4117
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	171 387,00
	340,00
	171 727,00

	 
	 
	 
	PUP
	171 387,00
	340,00
	171 727,00

	 
	 
	4119
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	30 244,00
	60,00
	30 304,00

	 
	 
	 
	PUP
	30 244,00
	60,00
	30 304,00

	 
	 
	4307
	Zakup usług pozostałych
	7 312,00
	- 1,00
	7 311,00

	 
	 
	 
	PUP
	7 312,00
	- 1,00
	7 311,00

	Razem:
	78 182 303,26
	- 5 000,00
	78 177 303,26


Załącznik nr 6
do uchwały nr  452/14
Zarządu  Powiatu we Włocławku

z dnia   14 sierpnia   2014r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

               i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2014r.

	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00
	

	
	 
	01005
	 
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00
	

	
	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00
	

	
	Razem:
	13 887 250,00
	- 5 000,00
	13 882 250,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00
	

	
	 
	01005
	 
	Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00
	

	
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	20 000,00
	- 5 000,00
	15 000,00
	

	

	
	Razem:
	13 887 250,00
	- 5 000,00
	13 882 250,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


